

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
8260-000-000		Presupuesto de Egresos Ejercido						Saldo inicial :	454,198.90
8260-113-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	851,735.74
14/Abr/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			185,873.66		1,037,609.40
14/Abr/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				185,873.66	851,735.74
29/Abr/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,066.91		1,042,802.65
29/Abr/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,066.91	851,735.74
14/May/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			185,873.66		1,037,609.40
14/May/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				185,873.66	851,735.74
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,562.26		1,043,298.00
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,562.26	851,735.74
15/Jun/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.63		1,043,678.37
15/Jun/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,942.63	851,735.74
30/Jun/2026	Egresos		46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.62		1,043,678.36
30/Jun/2026	Egresos		46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,942.62	851,735.74
Total:							1,138,261.74	1,138,261.74	851,735.74
8260-132-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	168,335.74
14/Abr/2026	Egresos		10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			6,607.65		174,943.39
14/Abr/2026	Egresos		10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				6,607.65	168,335.74
Total:							6,607.65	6,607.65	168,335.74
8260-159-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	-1,226.47
15/May/2026	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00		18,773.53
15/May/2026	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	-1,226.47
Total:							20,000.00	20,000.00	-1,226.47
8260-211-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	19,982.50
14/Abr/2026	Egresos		7	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,965.91		24,948.41
14/Abr/2026	Egresos		7	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				4,965.91	19,982.50
Total:							4,965.91	4,965.91	19,982.50
8260-212-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	-950.44
28/May/2026	Egresos		34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			890.30		-60.14
28/May/2026	Egresos		34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				890.30	-950.44
15/Jun/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,531.20		580.76
15/Jun/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,531.20	-950.44
Total:							2,421.50	2,421.50	-950.44
8260-216-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	1,000.00
14/Abr/2026	Egresos		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,133.34		9,133.34
14/Abr/2026	Egresos		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,133.34	1,000.00
Total:							8,133.34	8,133.34	1,000.00
8260-221-100		Recursos Propios						Saldo inicial :	-125,708.14
14/Abr/2026	Egresos		2	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,619.00		-121,089.14
14/Abr/2026	Egresos		2	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				4,619.00	-125,708.14
14/Abr/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,407.00		-122,301.14
14/Abr/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,407.00	-125,708.14
24/Abr/2026	Egresos		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			988.01		-124,720.13
24/Abr/2026	Egresos		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				988.10	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,315.03		-123,393.20
24/Abr/2026	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,315.03	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,071.02		-123,637.21
24/Abr/2026	Egresos		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,071.02	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,094.00		-124,614.23
24/Abr/2026	Egresos		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,094.00	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,366.00		-124,342.23
24/Abr/2026	Egresos		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,366.00	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			660.00		-125,048.23
24/Abr/2026	Egresos		17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				660.00	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			266.33		-125,441.90
24/Abr/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				266.33	-125,708.23
24/Abr/2026	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,148.92		-124,559.31
24/Abr/2026	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,148.92	-125,708.23
27/Abr/2026	Egresos		20	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,890.00		-120,818.23
27/Abr/2026	Egresos		20	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				4,890.00	-125,708.23
27/Abr/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			935.00		-124,773.23
27/Abr/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				935.00	-125,708.23
27/Abr/2026	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			7,852.00		-117,856.23
27/Abr/2026	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				7,852.00	-125,708.23
27/Abr/2026	Egresos		23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,395.00		-124,313.23

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
27/Abr/2026	Egresos	23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,395.00	-125,708.23
29/Abr/2026	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRSOS ..		4,009.00		-121,699.23
29/Abr/2026	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRSOS ..			4,009.00	-125,708.23
29/Abr/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGREOS ..		3,640.00		-122,068.23
29/Abr/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			3,640.00	-125,708.23
08/May/2026	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGREOS ..		3,263.00		-122,445.23
08/May/2026	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			3,263.00	-125,708.23
14/May/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,489.00		-123,219.23
14/May/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,489.00	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		760.00		-124,948.23
15/May/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			760.00	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		871.03		-124,837.20
15/May/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			871.03	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,465.00		-124,243.23
15/May/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,465.00	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,154.02		-123,554.21
15/May/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,154.02	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		691.02		-125,017.21
15/May/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			691.02	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		900.02		-124,808.21
15/May/2026	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			900.02	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		319.00		-125,389.23
15/May/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			319.00	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	18	PRESUPUETO DE EGRESOS ..		2,393.00		-123,315.23
15/May/2026	Egresos	18	PRESUPUETO DE EGRESOS ..			2,393.00	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		824.06		-124,884.17
15/May/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			824.06	-125,708.23
15/May/2026	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		981.09		-124,727.14
15/May/2026	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			981.09	-125,708.23
25/May/2026	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		133.76		-125,574.47
25/May/2026	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			133.76	-125,708.23
25/May/2026	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,532.00		-123,176.23
25/May/2026	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,532.00		-120,644.23
25/May/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,105.00		-119,539.23
25/May/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,105.00	-120,644.23
25/May/2026	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,099.00		-112,545.23
25/May/2026	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,099.00	-120,644.23
25/May/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,248.02		-118,396.21
25/May/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,248.02	-120,644.23
28/May/2026	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,120.40		-117,523.83
28/May/2026	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,120.40	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		300.00		-120,344.23
10/Jun/2026	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			300.00	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		287.80		-120,356.43
10/Jun/2026	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			287.80	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		656.69		-119,987.54
10/Jun/2026	Egresos	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			656.69	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,390.08		-119,254.15
10/Jun/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,390.08	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,500.00		-111,144.23
10/Jun/2026	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,500.00	-120,644.23
10/Jun/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		540.00		-120,104.23
10/Jun/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			540.00	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		595.00		-120,049.23
12/Jun/2026	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			595.00	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		870.74		-119,773.49
12/Jun/2026	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			870.74	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		393.57		-120,250.66
12/Jun/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			393.57	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,170.36		-119,473.87
12/Jun/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,170.36	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,542.00		-116,102.23
12/Jun/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,542.00	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,845.00		-112,799.23
12/Jun/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,845.00	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,937.00		-117,707.23
12/Jun/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,937.00	-120,644.23
12/Jun/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		983.23		-119,661.00
12/Jun/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			983.23	-120,644.23
15/Jun/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,287.00		-119,357.23
15/Jun/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,287.00	-120,644.23
15/Jun/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		6,806.00		-113,838.23

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Jun/2026	Egresos	26		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				6,806.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	30		PREUPEUSTO DE EGRESOS ..		3,354.00			-117,290.23	
15/Jun/2026	Egresos	30		PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				3,354.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	31		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,052.00			-117,592.23	
15/Jun/2026	Egresos	31		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,052.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	32		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		422.00			-120,222.23	
15/Jun/2026	Egresos	32		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				422.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	33		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		677.00			-119,967.23	
15/Jun/2026	Egresos	33		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				677.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	34		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,398.00			-119,246.23	
15/Jun/2026	Egresos	34		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,398.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	35		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		756.00			-119,888.23	
15/Jun/2026	Egresos	35		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				756.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	36		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,704.00			-117,940.23	
15/Jun/2026	Egresos	36		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,704.00	-120,644.23	
15/Jun/2026	Egresos	37		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		740.00			-119,904.23	
15/Jun/2026	Egresos	37		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				740.00	-120,644.23	
26/Jun/2026	Egresos	44		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		544.50			-120,099.73	
26/Jun/2026	Egresos	44		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				544.50	-120,644.23	
26/Jun/2026	Egresos	45		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,430.80			-118,213.43	
26/Jun/2026	Egresos	45		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,430.80	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	48		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		839.00			-119,805.23	
30/Jun/2026	Egresos	48		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				839.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	49		PRESUPUETO DE EGRESOS ..		925.00			-119,719.23	
30/Jun/2026	Egresos	49		PRESUPUETO DE EGRESOS ..				925.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	50		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		604.00			-120,040.23	
30/Jun/2026	Egresos	50		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				604.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	51		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,042.00			-119,602.23	
30/Jun/2026	Egresos	51		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,042.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	52		PRESUPUETO DE EGRESOS ..		313.00			-120,331.23	
30/Jun/2026	Egresos	52		PRESUPUETO DE EGRESOS ..				313.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	53		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,761.00			-117,883.23	
30/Jun/2026	Egresos	53		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,761.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	54		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,774.00			-115,870.23	
30/Jun/2026	Egresos	54		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,774.00	-120,644.23	
30/Jun/2026	Egresos	55		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		400.00			-120,244.23	
30/Jun/2026	Egresos	55		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				400.00	-120,644.23	
Total:							145,377.50	140,313.59	-120,644.23	
8260-221-200 Recursos Dif Jalisco									Saldo inicial :	-294,975.56
25/May/2026	Egresos	22		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,280.00			-293,695.56	
25/May/2026	Egresos	22		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,280.00	-294,975.56	
25/May/2026	Egresos	29		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		29,400.00			-265,575.56	
25/May/2026	Egresos	29		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				29,400.00	-294,975.56	
25/May/2026	Egresos	30		PRESUPUSTO DE EGRESOS ..		35,700.00			-259,275.56	
25/May/2026	Egresos	30		PRESUPUSTO DE EGRESOS ..				35,700.00	-294,975.56	
15/Jun/2026	Egresos	38		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		29,400.00			-265,575.56	
15/Jun/2026	Egresos	38		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				29,400.00	-294,975.56	
15/Jun/2026	Egresos	39		PRESUPUESTO DE DEGRESO..		37,800.00			-257,175.56	
15/Jun/2026	Egresos	39		PRESUPUESTO DE DEGRESO..				37,800.00	-294,975.56	
Total:							133,580.00	133,580.00	-294,975.56	
8260-312-100 Recursos Propios									Saldo inicial :	5,332.71
14/Abr/2026	Egresos	8		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,395.13			8,727.84	
14/Abr/2026	Egresos	8		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,395.13	5,332.71	
29/Abr/2026	Egresos	26		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,146.01			6,478.72	
29/Abr/2026	Egresos	26		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,146.01	5,332.71	
15/Jun/2026	Egresos	28		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,810.93			7,143.64	
15/Jun/2026	Egresos	28		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,810.93	5,332.71	
15/Jun/2026	Egresos	29		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,797.91			7,130.62	
15/Jun/2026	Egresos	29		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,797.91	5,332.71	
Total:							8,149.98	8,149.98	5,332.71	
8260-329-100 Recursos Propios									Saldo inicial :	0.00
28/May/2026	Egresos	32		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,630.00			3,630.00	
28/May/2026	Egresos	32		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,630.00	0.00	
Total:							3,630.00	3,630.00	0.00	
8260-341-100 Recursos Propios									Saldo inicial :	0.00
01/Abr/2026	Diario	12		PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,595.17			1,595.17	
01/Abr/2026	Diario	12		PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,595.17	0.00	
30/Jun/2026	Diario	15		PRESUPUESTO DE EGREOS ..		1,490.25			1,490.25	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
									Saldo
30/Jun/2026	Diario		15	PRESUPUESTO DE EGREOS ..		Total:	3,085.42	1,490.25 3,085.42	0.00 0.00
8260-347-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	1,600.00
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..			200.00		1,800.00
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..		Total:	200.00	200.00	1,600.00
								200.00	1,600.00
8260-351-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	10,800.00
15/Jun/2026	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,400.00		19,200.00
15/Jun/2026	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		Total:	8,400.00	8,400.00	10,800.00
								8,400.00	10,800.00
8260-352-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	0.00
14/May/2026	Egresos		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,542.00		1,542.00
14/May/2026	Egresos		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,542.00	0.00
28/May/2026	Egresos		33	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			870.00		870.00
28/May/2026	Egresos		33	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				870.00	0.00
24/Jun/2026	Egresos		40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,600.00		2,600.00
24/Jun/2026	Egresos		40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		Total:	5,012.00	2,600.00	0.00
								5,012.00	0.00
8260-355-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	-20,990.33
15/Jun/2026	Egresos		20	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			15,710.00		-5,280.33
15/Jun/2026	Egresos		20	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				15,710.00	-20,990.33
15/Jun/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,465.00		-18,525.33
15/Jun/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		Total:	18,175.00	2,465.00	-20,990.33
								18,175.00	-20,990.33
8260-358-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	0.00
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..			500.00		500.00
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..		Total:	500.00	500.00	0.00
								500.00	0.00
8260-337-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	40,681.43
14/Abr/2026	Egresos		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00		45,379.43
14/Abr/2026	Egresos		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,698.00	40,681.43
14/May/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00		45,379.43
14/May/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00		50,077.43
15/Jun/2026	Egresos		23	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..			4,698.00		54,775.43
15/Jun/2026	Egresos		23	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..		Total:	18,792.00	4,698.00	50,077.43
								9,396.00	50,077.43
8260-441-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	-147,979.46
24/Abr/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			22,557.60		-125,421.86
24/Abr/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				22,557.60	-147,979.46
08/May/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			25,964.61		-122,014.85
08/May/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				25,964.61	-147,979.46
08/May/2026	Egresos		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			16,639.00		-131,340.46
08/May/2026	Egresos		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				16,639.00	-147,979.46
25/May/2026	Egresos		23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			30,000.00		-117,979.46
25/May/2026	Egresos		23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				30,000.00	-147,979.46
25/May/2026	Egresos		24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			35,425.00		-112,554.46
25/May/2026	Egresos		24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				35,425.00	-147,979.46
10/Jun/2026	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,097.23		-146,882.23
10/Jun/2026	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,097.23	-147,979.46
12/Jun/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,943.00		-145,036.46
12/Jun/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,943.00	-147,979.46
25/Jun/2026	Egresos		41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00		-127,979.46
25/Jun/2026	Egresos		41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	-147,979.46
25/Jun/2026	Egresos		42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00		-127,979.46
25/Jun/2026	Egresos		42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	-147,979.46
25/Jun/2026	Egresos		43	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			24,009.52		-123,969.94
25/Jun/2026	Egresos		43	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				24,009.52	-147,979.46
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..			18,982.00		-128,997.46
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGREOS..		Total:	217,617.96	18,982.00	-147,979.46
								217,617.96	-147,979.46
Total Presupuesto de Egresos Ejercid..							1,742,910.00	1,728,450.09	468,658.81

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
T o t a l:					1,742,910.00	1,728,450.09	522,097.63